
07/07/23, 08:53 IOL2

https://www.inserzioni.gazzettaufficiale.it/iol2/listaInserzioni.jsf?cid=14 1/1

Ragione Sociale ASIA BENEVENTO S.P.A.

Sede Sede: via delle Puglie n. 28/I - 82100 Benevento (BN), Italia

Codice Fiscale Codice Fiscale: 80008110621

Partita IVA Partita IVA: 01112560626

Oggetto Avviso di appalto aggiudicato

Testo

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: ASIA Benevento Spa
- Via delle Puglie n.28/I – tel. 0824.1778305;
SEZIONE II: OGGETTO: Affidamento del servizio di prelievo, trasporto,
conferimento, trattamento e/o messa in riserva di rifiuti ingombranti CER
20.03.07 derivanti dalla raccolta differenziata del comune di Benevento per mesi
36 - CIG 9681321ED0;
SEZIONE IV: PROCEDURA: aperta (ex art. 60 c.1 del D. Lgs 50/2016);
CRITERI DI AGGIUDICAZIONE: P.P.B., ai sensi dell’art. 95, comma 4, del
D.Lgs. 50/2016;
SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE: aggiudicata;
DATA DI AGGIUDICAZIONE:05/07/2023;
NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 9;
SOCIETA’ AGGIUDICATARIA: RTI ECO ENERGY SRL mandataria /
ECOJUNK SRL mandante; P.IVA 01395640624 - sede legale in via Caracciano
zona PIP, 82011 Airola (BN);
importo di aggiudicazione: € 176.955,00 oltre IVA.

Qualifica Il responsabile unico del procedimento

Firmatario dott. Gino Mazza

prot.4187 del 11-07-2023  all.47039 pag.1/1  Mittente :  Asia Benevento Spa
Oggetto : PROCEDURA APERTA AI SENSI ART.60 C.1 DEL D.LGS 50/2016 PER Lâ€™AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PRELIEVO,

TRASPORTO,


